[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2013 года                                                                        № 432/84-V
О члене территориальной избирательной

комиссии Боровского района с правом решающего голоса

 Рассмотрев предложение собрания избирателей по месту работы и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 10 статьи 18 Закона Калужской области   "О системе избирательных комиссий в Калужской области", Избирательная комиссия Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Боровского района с правом решающего голоса Спиченкова Кирилла Юрьевича, 1983 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя заведующего отделом по защите государственной тайны, мобилизационной подготовке, гражданской обороне, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, информационной безопасности администрации муниципального образования муниципального района "Боровский район", предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Боровского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Боровские известия" и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Калужской области.

	Председатель

Избирательной комиссии

Калужской области
	  В.Х. Квасов

	Секретарь

Избирательной комиссии

Калужской области
	                                      А.С. Коняшин